
Nr. 10974
6 juni

2012

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 25 mei 2012, 

nr. DJZ/BR/0453-2012, tot wijziging van het Besluit van de Minister van 

Buitenlandse Zaken van 2 maart 2012, nr. DJZ/BR/0200-2012, tot instelling 

en bezoldiging van de Adviescommissie Modernisering Diplomatie

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Gelet op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Gelet op artikel 4 van het Besluit vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 2, onder b, komt als volgt te luiden:

b. als leden: mr. P.C. Lodders-Elfferich, prof. dr. J. Colijn, drs. P.J.Th. Marres en drs. V.A. Schoen-
makers.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst en vervalt twee jaar na inwerkingtreding.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
U. Rosenthal.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 10974 6 juni 2012


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 25 mei 2012, nr. DJZ/BR/0453-2012, tot wijziging van het Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 2 maart 2012, nr. DJZ/BR/0200-2012, tot instelling en bezoldiging van de Adviescommissie Modernisering Diplomatie
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


